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 هشدارهای مقاومت به آمریکا 
و صهیونیست‌ها وارد مرحله عملیاتی شد 

محسنی اژه‌ای:

 با تخلف فرزندان معاون اول قوه 
برخورد شد
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پس از مدت‌ها که آمریکایی‌ها ادعاهای تکراری 
و نخ نما شده خود درباره نقش ایران در جنگ 
اوکراین را کنار گذاشته بودند در اقدامی تامل 
برانگیز آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا غروب 
در سنای این کشور مدعی شد پیروزی روسیه 
بر اوکراین با حمایت ایران، مسکو و تهران را 
جسور می‌کند. وزیر خارجه آمریکا در اظهاراتی 
در کنگره گسترش روابط ایران و روسیه را جزو 
نگرانی‌های جدی کشورش توصیف کرد.وزیر 
خارجه آمریکا که در جمع قانونگذاران آمریکایی 
حضور داشت مدعی شد کمک‌های روسیه به 
ایران در زمینه فناوری می‌توانند علیه اسرائیل 
یا آمریکا مورد استفاده قرار بگیرند. این ادعاها 
که هرگز نیز سندی برای آنها ارائه نشده در 
حالی از سوی بلینکن مطرح شده است که در 
باب چرایی آن چند نکته قابل توجه است. نخست 
آنکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در حالی جنگ 
اوکراین را مولفه‌ای برای انتخابات 2024 و البته 
نمایش قدرت جهانی آمریکا و حفظ سلطه بر 
اروپا و فشار بر روسیه و چین می‌داند که مجلس 
نمایندگان جمهوریخواه با درخواست دهها 
میلیارد دلاری کمک نظامی به اوکراین خودداری 
کرده است. بایدن در حالی برآن بوده تا کمک به 
رژیم صهیونیستی را با بودجه درخواستی برای 
اوکراین ترکیب تا ابزار فشاری بر کنگره باشد که 
جمهوریخواهان کنگره با دور زدن وی طرح شامل 
کاهش بودجه سازمان جمع‌آوری درآمد دولت 
فدرال را برای بودجه کمک به رژیم صهیونیستی 
مطرح کرده‌اند که عملا شکستی برای بایدن 
است. این امر چنان بوده که کاخ سفید گفته 
است جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، طرح مورد 
حمایت اکثریت جمهوریخواه کنگره برای تامین 
بودجه کمک‌های نظامی به اسرائیل بدون کمک 

نظامی به اوکراین را وتو خواهد کرد.
در این شرایط می‌توان گفت که بلیکن با تکرار 
ادعاهای ضد ایرانی بر آن بوده تا جمهوریخواهان 
کنگره را به پذیرش کمک به اوکراین سوق دهد 
چنانکه وزیر امور خارجه آمریکا در جلسه استماع 
سنا درباره درخواست تکمیلی ۱۰۶ میلیارد دلاری 
جو بایدن، رئیس جمهور این کشور برای امنیت 
ایالات متحده مدعی شد:»درگیری‌های  ملی 
اوکراین و خاورمیانه پیوندهای روشنی دارند.« 
در همین حال آستین وزیر دفاع ایالات متحده 
در کمیته تخصیص سنا با بیان اینکه اگر آمریکا 
کمک مالی به اوکراین را متوقف کند، روسیه 
در درگیری بین دو کشور پیروز خواهد شد، 
درخواست ۴۴ میلیارد دلار بیشتر را به عنوان 
کمک نظامی و دیگر موارد به دولت کی‌یف مطرح 
کرد.وضعیت غربی‌ها در اوکراین چنان رو به 
وخامت است که در سخنانی که بیشتر مخاطبش 
کنگره آمریکا بوده، ینس استولتنبرگ دبیرکل 
ناتو در نروژ گفت، جنگ در غزه نباید به تضعیف 
اراده و توانایی غرب برای حمایت از اوکراین منجر 
نزدیک  »زمستان جدید  شود.استولتنبرگ گفت: 
است و باید منتظر حملات جدید علیه منابع 
انرژی و سایر زیرساخت‌های حیاتی  اوکراین 
باشیم.هیچ نشانه‌ای از برنامه ریزی روسیه برای 
صلح وجود ندارد. آنها برای جنگ بیشتر برنامه 
ریزی می کنند.وی ادامه داد: ما باید به حمایت از 
اوکراین ادامه دهیم. این یعنی سلاح‌های بیشتر.«
دوم آنکه آمریکا در حالی خود را موظف به 
حمایت از رژیم صهیونیستی می‌داند که در عمل 
حتی فرماندهی عملیات حمله به غزه توسط 
آمریکایی‌ها نیز نتوانسته کمکی به این رژیم 
نماید که افزایش جنایات صهیونیست‌ها در غزه 
از جمله کشتار جبالیا سندی بر این مهم است. 
در همین حال به رغم هشدارهای آمریکا، سایر 
گروه‌های منطقه از حزب الله گرفته تا گروه‌های 
عراقی و انصارالله یمن علیه پایگاه‌های آمریکایی و 
اراضی اشغالی فعال شده‌اند. این وضعیت شکستی 
سنگین برای آمریکا و رژیم صهیونیستی است که 
می‌تواند طراحی آنها برای دو تکه کردن غزه با 
اسکان تشکیلات خودگردان در شمال برای ایجاد 
جنگ فلسطینی فلسطینی با جنوب غزه را تحت 
الشعاع قرار می‌دهد. در این شرایط می‌توان گفت 
که بلینکن با ادعاهای ضد ایرانی بر‌آن است تا از 
یک سو افکار عمومی را از وضعیت بحرانی رژیم 
صهیونیستی دور سازد و از سوی دیگر با یکسان 
معرفی کردن شرایط اوکراین و رژیم صهیونیستی 
و معرفی ایران به عنوان بازیگری که در هر دو 
پرونده ایفای نقش دارد، به توجیه جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه بپردازد. به هر تقدیر می‌توان 
گفت آنچه از سوی بلینکن در کنگره مطرح شده 
است برگرفته از وضعیت بحرانی بایدن در عرصه 
داخلی و جهانی است که مقامات کاخ سفید را به 
تکرار ادعاهای واهی علیه ایران سوق داده است. 

او از چه می‌گوید؟

هشدار وزیر خارجه ایران:

مقاومت اقدام غافلگیرانه‌ دیگری را 
صورت خواهد داد
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قاسم  غفوری

چشم انتظار سخنان سید مقاومت

سید حسن نصرالله دبیر کل حزب الله لبنان در میان دوست و دشمن حتی 
صهیونیست‌ها به صداقت معروف است. تاکنون سید مقاومت هر وعده و 
هشداری که داده عملیاتی کرده و طعم آن را دشمن صهیونیستی نیز 

چشیده است.
قرار است سید حسن نصرالله فردا در روز جمعه که روز موعود آقا امام زمان 
)عج( است، در پی وقایع غزه و جنایاتی که صهیونیست‌ها در این 26 روز 
مرتکب شده‌اند سخنرانی کند. همه چشم و گوش به دهان او دوخته‌اند تا 

ببینند و بشنوند که سید مقاومت در این برهه چه خواهد گفت.
گمانه زنی‌ها از این حکایت دارد که او هشدارهای لازم و واجب را به طرف 
مقابل خواهد داد، به صهیونیست‌ها و حامی اصلی آن آمریکایی‌ها خواهد 
گفت که اگر دست از جنایت برندارند، جبهه مقاومت پاسخی قاطع،‌ ویرانگر 

و عبرآموز به صهیونیست‌ها خواهد داد.
جرقه‌های آن از سوی انصارالله یمن دیده شد،‌ ارتش و نیروهای یمن که خود 
همچنان در حال جنگ با متجاوزان هستند، به درخواست مردم کشور و 
لبیک انصارالله به خواسته مردم، دستور حملات موشکی و پهپادی به مواضع 
صهیونیست‌ها در خاک فلسطین از سوی محمد الحوثی رهبر انقلاب مردمی 
یمن صاد شد و چندین فروند موشک و پهپاد به مواضع صهیونیست‌ها 

برخورد کرد.
انصارالله هشدار داده که که این واکنش تازه آغاز راه است و اگر صهیونیست‌ها 
دست از جنایت برندارند حملات گستدره‌تری را انجام خواهد داد. سید 
حسن نصرالله فردا جمعه سخنرانی خواهد کرد و به همین دلیل چند روز 
است جبهه دشمن لرزه بر اندامش افتاده و خواهان خویشتنداری حزب الله 
شده است. سخنان دبیر کل حزب الله لبنان در این مقطع سرنوشت ساز و 

تأثیر گذار است.
روز گذشته رهبر معطم انقلاب اسلامی نیز در سخنانی در دیدرا دانشجویان 
و دانش آمزوان سخنان مهمی در باره غزه گفتند که بر روی روند تحولات 
فلسطین تأثیر گذار است.حضرت آیت الله خامنه‌ای جنگ غزه را نبرد حق و 
باطل اعلام کردند و از دولت‌های اسامی خواستند ارسال سوخت و غذا به 

این رژیم را پایان دهند.
آنگونه که در اطلاعات و اخبار تأیید شده وجود دارد برخی دولت‌ها همچون 
جمهوری آذربایجان، اردن،‌ ترکیه،‌ امارات و برخی دیگر از دولت‌های اسلامی 

سوخت و غذای صهیونیست‌ها را تأمین می‌کنند.
رژیم صهیونیستی پس از عملیات طوفات الاقصی و ادامه آن با کمبود 
سوخت و غذا روبرو شده که در صورت قطع صادرات سوخت و غذا از سوی 
برخی دولت‌های کشورهای مسلمان، شرایط برای این رژیم بسیار سخت‌تر 
خواهد شد. در این میان نقش مردم کشورهای اسلامی در ترغیب و وادار 
کردن سران کشورهای خود برای قطع همکاری و روابط اقتصادی با رژیم 

صهیونیستی مهم و تأثیر گذار است.
در این راه چند کشور آمریکای لاتین همچون بولیوی، شیلی، ‌برزیل و چند 
کشور دیگر سفرای خود را در اعتراض به جنایات صهیونیست‌ها فراخوانده‌اند.
با توجه به تحولات و اتفاقاتی که در جنگ غزه دیده می‌شود و با توجه به 
واکنش‌هایی که در روزهای آینده از سوی سید حسن نصرالله،‌ محمد الحوثی 
و دیگر رهبران جبهه مقاومت صورت خواهد گرفت، ‌باید در انتظار اتفاقاتی 

شگرف در صحنه پیروزی های بزرگ برای جهان اسلام باشیم.

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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‌اعضای ۲ شبکه اخلال در
 نظام اقتصادی دستگیر شدند 

اعضای ۲ شبکه سازمان یافته اخلال در نظام اقتصادی حوزه آرد و نان 
با پیگیری اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان)عج( در اطلاعات سپاه 

دستگیر شدند.
۲ شبکه سازمان یافته اخلال در نظام اقتصادی توسط پاسداران گمنام 
امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات سپاه استان کرمانشاه پس از ماه‌ها 

کار اطلاعاتی با هماهنگی دستگاه قضائی منهدم شدند.
اعضای اصلی این ۲ شبکه سازمان یافته اخلال در نظام اقتصادی، آرد و 
گندم یارانه‌ای به میزان هشت هزار تن معادل ۲۰۰ هزار کیسه آرد به 

ارزش ۱,۵۰۰ میلیارد ریال طی یک عملیات اطلاعاتی دستگیر شدند.
فعالیت اخلال گرانه این ۲ شبکه باعث کاهش ساعت کاری خبازی‌ها، 
افزایش صف خرید نان، نارضایتی عمومی و کسب مال نامشروع از 

کالاهای اساسی یارانه‌ای را در پی داشته است.

‌دستور رهبر کره شمالی برای
کمک همه‌جانبه به مردم فلسطین 

با افزایش جنایت‌های رژیم صهیونیستی و اقدام کشورهای مختلف علیه 
این رژیم، رهبر کره شمالی دستور کمک همه‌جانبه به مردم فلسطین 

و غزه را صادر کرد.
به گزارش مهر، خبرگزاری یونهاپ کره جنوبی به نقل از »یو سانگ‌بوم«، 
از اعضای کمیته اطلاعاتی پارلمان این کشور اعام کردند که »کیم 
جونگ اون« رهبر کره شمالی به مقامات این کشور دستور داده به 
دنبال راه‌هایی برای کمک همه‌جانبه به فلسطین و مردم غزه باشند. 
کره شمالی هفته پیش نیز اعلام کرد که دولت آمریکا مسئول اصلی 
تراژدی انسانی کنونی در نوار غزه است و واشنگتن پشت جنگ کنونی 
بین اسرائیل و حماس است. این خبرگزاری نوشت: آمریکا عامل و علت 
اصلی وضعیت کنونی در غرب آسیاست. نبرد بزرگ برای کشتار در غرب 

آسیا به علت تحریک مغرضانه و عمدی آمریکا در حال تشدید است.

معاون قوه قضائیه با بیان اینکه اتباع بیگانه باید در 
مرزها ساماندهی شوند و صرف طرد اتباع بیگانه 
مشکلی را حل نخواهد کرد، گفت: مشکل اتباع 

بیگانه مسئله‌ای کشوری است.
اصغر جهانگیر، معاون اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم قوه قضائیه ظهر امروز در جمع 
مسئولین شهرستان رفسنجان اظهار داشت: امروز 
به‌نمایندگی از ریاست قوه قضائیه به شهرستان 
رفسنجان سفر کردیم و از نزدیک در جریان 
مشکلات قضائی و اداری مجموعه شهرستان قرار 
گرفتیم. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
قوه قضائیه با تصریح به اینکه بحث پیشگیری 
از جرم یکی از موضوعات مهم کشور است، بر 
ضرورت تعامل همه دستگاه‌ها برای پیشگیری از 
جرائم تأکید کرد. وی ادامه داد: همه دستگاه‌ها 
باید اهتمام لازم را برای اجرای امنیت پایدار 
در کشور فراهم کنند که بخشی از آن به مردم 
برمی‌گردد که باید آگاه‌سازی و اطلاع‌رسانی انجام 

شود تا مردم در این حوزه کمک کنند.
وی با بیان اینکه بخش دیگر این موضوع به سایر 
دستگاه‌ها مربوط می‌شود، گفت: هم در مجلس 
نیاز به تدوین قوانین متناسب برای پیشگیری از 
تخلفات است و هم دولت باید در حوزه نظارتی 
براساس فرمایشات ریاست‌جمهوری در راستای 
مأموریت بخش‌های مختلف، این وظیفه را 
عملیاتی کند. جهانگیر اضافه کرد: در نهایت قوه 
قضائیه در جاهایی که نیاز است باید ورود کند و 
سه قوه باید بیش از پیش همکاری کنند تا بتوانیم 
در حوزه پیشگیری از آسیب‌ها و جرائم همانند 

سایر حوزه‌ها موفق باشیم.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 

قضائیه بر مهار تورم تأکید کرد و گفت: بخش 
عمده مسائلی که برای مهار تورم مطرح می‌شود، 
در بخش قوه اجرایی است و قوه قضائیه به‌عنوان 
تسهیل‌کننده و رفع‌کننده موانع در این خصوص 
می‌تواند به یاری بخش‌های تولیدی بیاید و کمک 
کند تا چرخ تولید بچرخد. وی بیان کرد: امنیت 
پایدار در وجود سرمایه‌های ارزشمند و مادی است، 
باید در این بخش سرمایه‌ها حفظ شود و هم‌چنین 
باید در خصوص رفع موانع سرمایه‌گذاری و اصلاح 

قوانین در این حوزه اقدام شود.
جهانگیر در خصوص سرقت‌های خرد تصریح کرد: 
در 5 سال گذشته بحث سرقت‌های خرد به‌عنوان 
نخستین جرم کشور از نظر آمار پرونده‌ها شناخته 
می‌شود که دلایل متعددی دارد، بخشی از آن به 
متولیان برمی‌گردد و بخشی دیگر بیانگر نیاز به 

فرهنگ‌سازی و آموزش بیشتر به مردم است.
وی با اشاره به اینکه بسیاری از سرقت‌های خرد 
به‌علت پایین بودن آگاهی مردم رخ می‌دهد، گفت: 
بسیاری از سرقت‌های خرد توسط معتادان صورت 
می‌گیرد که جمع‌آوری معتادان در دستور کار 
است اما برای ماندگاری درازمدت هم توسعه کمپ 
و هم اصلاح قوانین لازم است و بحث سرقت علاوه 

بر ناامنی مالی، ناامنی روانی هم ایجاد می‌کند.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 
قضائیه مشکل اتباع بیگانه را مسئله‌ای کشوری 
عنوان کرد و گفت: اتباع بیگانه باید در مرزها 
ساماندهی شوند و کنترل و اجرای قوانین برای 
آنها صورت گیرد، صرف طرد اتباع بیگانه مشکلی 

را حل نخواهد کرد.
جهانگیر اضافه کرد: در ارتباط با اتباع بیگانه در 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 

قضائیه کارهای دوجانبه‌ای را با کمک وزارت کشور 
آغاز کردیم؛ با سازمان ملی مهاجرت جلساتی 
برگزار شده است تا تمهیداتی فراهم شود که هم 
از فرصت‌های حضور اتباع در کشور استفاده کنیم 
و هم با تهدیدات این قشر مقابله منطقی و در 
چارچوب قانون و مقررات صورت گیرد. وی درباره 
قطعی برق چاه‌های آب در شهرستان رفسنجان 
نیز گفت: پیشنهادات مسئولین شهرستان در 
مورد مشکلات فوق باید از طریق نهادهای مربوطه 

پیگیری شود.
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 
قضائیه در خصوص فعالیت تعاونی‌های گمنام نیز 
پیشنهاد داد که باید دادستان و معاونت پیگیری 
نمایند در این خصوص گزارش تهیه شود تا با 
پیگیری حق و حقوق تضییع‌شده مردم برگردانده 
شود. جهانگیر راجع به برگزاری انتخابات مجلس 
شورای اسامی و خبرگان رهبری بر مشارکت 
پرشور مردم در انتخابات تأکید کرد و گفت: در 
مرکز ستاد پیشگیری از تخلفات انتخاباتی تشکیل 
شده است و تخلفات و جرایم در مجموعه‌ها رصد 
می‌شود و تذکرات لازم داده می‌شود و همچنین 
به جرایم و تخلفات در حین انتخابات و پس 
از انتخابات نیز رسیدگی خواهد شد. معاون 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه؛ 
پیرامون مشکل واحدهای تولیدی تعطیل‌شده نیز 
گفت: رفع مشکلات واحدهای تولیدی که به‌خاطر 
مسائل حقوقی و اداری و کمبود سرمایه تعطیل 

شده‌اند باید در اولویت قرار گیرد. 
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه 
قضائیه در ادامه سفر خود از زندان رفسنجان و 

مهمانشهر این شهرستان نیز بازدید کرد.

معاون قوه قضائیه:

اتباع بیگانه باید در مرزها ساماندهی شوند

 ریشه مشکل 
 بین پخش‌کنندگان 

 و سینماداران 
چه بود؟
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